
Rezervační smlouva pro dodávky hygienických papírovych qýrobků
v rámci náhradního plnění v roce 201,9

Dodavatel:
Drozd a spol.
Sokolská tŤída2587l8I
702 00 Ostrava, Moravská Ostrava
IČo: 47I54519
DIČ: CZ47L54519
Zastoupený: Ronou Drozdovou - statutárním orgánem společnosti
Spoleěnost je zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddílA.XVIII, vložka692

q

Odběratel:
Střední škola, Havířov-Prostřední Suchá příspěvkov á organlzace
Kapitána Jasioka 63 5 l 50
735 64 Havířov - Prostřední Suchá
tČo: 1364427I
DIČ: CZ],364427I
Zastoupěná: Mgr.. Petrem Szymeczkem
Potvrzovací e-mail :

1.
uzavírají následující rezervační smlouvu pro dodávky hygienických a čistících prostředků
dodavatelem pro odběratele v sortimentu specifikovaném odběratelem a to jednotlivými
samostatnými objednávkami odběratele v průběhu roku 2019
formou náhradního plnění podle novely § 81 zákona 43512004 Sb. o zaměstnanosti
v rámcovém ročním finančním objemu, dohodnutém touto smlouvou,

2. ' , <r
Dodavatel prohlašuje, že mápodle aktuálně platné noveiy zákona 43512004 Sb. více než 50 oÁ

zaměstnancŮ se zdravotním znevýhodněním pro účely výpočtu možnosti poskytovaní
náhradního plnění. Společnost je vedena v registru zaměstnavatelů OZP při MPSV a je
oprávněna poskytovat náhradní plnění v souladu s platnou legislativou.

3.
Odběratel si u dodavatele rezervuje touto smlouvou odběry hygienických a čistících
prostředkŮ v rámci náhradního plnění v ročním objemu ve výši: 120 000,- Kč bez DPH
pro dodávkytěchto výrobků za období roku 2019,

4.
Dodavatel se touto smlouvou zavazujeposkytnout pro odběratele náhradní plnění v rámci
dodávek hygienických papírových výrobků ů lo výše: 120 000,- Kč bez DPH v roce 2019.

5.



Odběratel se zavazlje vyčerpat rezervovaný objem zakalendáŤní rok20l9.
V případě, že se odběrateli nebude dařit naplnit smluvený finanční objem odběru, zavazllje se

nejpozději k 30. 9.2019 korigovat závazné sjednaný objem vtéto smlouvě. Pokud tak

,r.r,rčiní. pluti,i"dnaná částka závazné do 31.12.2019. Vpřípadě nevyČerPání rezervované

částky oivíce Áež 15 Yobez předchozí korekce objemu ktermínu 30. 9. 2019 je dodavatel

oprávněn požadovat finanění náhradu ve výši l0 oÁ z nevyčerpaného plnění.

.,: ,, 6.

Dodavatel a odběratel se, zavazují, že informace, které získají při obchodních plněních Pro
zákazníky, neposkýnou třetím osobám a budou chápat §'to informace jako obchodní

tajemství. V případě porušení tohoto závazku souhlasí s možností okamŽitého ukonČení této

dohody a k vymáháníptokazatelné škody vzniklé tímto konáním.

v ostravě dne 
'( 

/ Z " / r,; 7' ul v Havířově dne 4 /P 2e/š

§§třcdtlí škola,
1,1avířov-Prostředn í Suchá,
příspěvková organizace

i-lY{jliýÝ/\ st-' zivr. črcrr., |:]-{, J :,]l :

SokolskQ lříao 258 i', 
",,

/lf

za dodavateie:
Rona Drozdová

Drozd a spol.


